TCD220018AA
TR1D Series
产品手册
ᜢ ᜫ
主要特征
独立1段显示
PID 控制温度控制器
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。

通信 RS485 通信输出 (Modbus RTU / ASCII 方式)
规格
型号构成
型号名 控制输出1 控制输出2 选项输出 附加功能
TR1D-14RN 继电器 - 报警输出1 -
TR1D-14RR 继电器 继电器 ↔ 报警输出2 报警输出1 CT 输入
TR1D-R4RR 继电器 继电器 ↔ 报警输出2 报警输出1, 传送输出1 CT 输入
TR1D-T4RR 继电器 继电器 ↔ 报警输出2 报警输出1, RS485通信 CT 输入
TR1D-14CN 电流/SSR - 报警输出1 -
TR1D-14CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送输出2 报警输出1 CT 输入
TR1D-R4CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送输出2 CT 输入
TR1D-T4CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送输出2 CT 输入
报警输出1, 传送输出1
报警输出1, RS485通信
通信协议 Modbus RTU / ASCII
适用规格 EIA RS485 基准
最大连接数 31台 (地址: 01 ~ 127)
通信同步方式 非同步式 (Asynchronous)
通信方法 2线式半双工 (Half duplex)
通信有效距离 ≤ 800 m
通信速度 4,800 - 9,600 (出厂规格) - 19,200 - 38,400 - 57,600 - 115,200 bps
(参数)
通信响应时间 5 ~ 99 ms (出厂规格: 20 ms)
Start bit 1 bit (固定)
Data bit 8 bit (固定)
Parity bit None (出厂规格), Odd, Even
Stop bit 1 bit, 2 bit (出厂规格)
• 通信转换器建议使用本公司的产品。通信线缆，请使用适合 RS485 通信的 Twisted pair 线。
通信界面
  ■ RS485
EEPROM 寿命 ≈100万次(清除 / 写入)
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
22.5 100
10
0
90
输入方式 小数点 显示方法 使用范围(℃) 使用范围(℉)
热电偶
(Thermocouple)
K (CA)
1 KCaH -50 ~ 1,200 -58 ~ 2,192
0.1 KCaL -50.0 ~ 999.9 -58.0 ~ 999.9
J (IC)
1 JIcH -30 ~ 800 -22 ~ 1,472
0.1 JIcL -30.0 ~ 800.0 -22.0 ~ 999.9
L (IC)
1 LIcH -40 ~ 800 -40 ~ 1,472
0.1 LIcL -40.0 ~ 800.0 -40.0 ~ 999.9
T (CC)
1 TCcH -50 ~ 400 -58 ~ 752
0.1 TCcL -50.0 ~ 400.0 -58.0 ~ 752.0
R (PR) 1 RPR 0 ~ 1,700 32 ~ 3,092
S (PR) 1 5PR 0 ~ 1,700 32 ~ 3,092
热电阻
(RTD)
DPt100
1 DPtH -100 ~ 400 -148 ~ 752
0.1 DPtL -100.0 ~ 400.0 -148.0 ~ 752.0
CU50
1 CUsH -50 ~ 200 -58 ~ 392
0.1 CU%L -50.0 ~ 200.0 -58.0 ~ 392.0
Nickel120 1 NI12 -80 ~ 260 -112 ~ 500
输入规格及使用范围